RESOLUÇÃO Nº 21/2006.

ADEQUA DATA PARA ENTREGA DE TÍTULO,
MEDALHA, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E DE
APLAUSO.

   A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus
representantes legais, aprovou e eu, sua Presidente, promulgo a
seguinte Resolução:

   Art. 1º Fica alterada a data fixa para entrega de
Título, Medalha, Moção de Congratulação e de Aplauso para o dia 12
de dezembro, data da comemoração do dia do Município.

   Art. 2º As despesas com o cumprimento do disposto
nesta Resolução correrão por conta de dotação orçamentária própria.

   Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, em
especial a Resolução 11/2002, esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

Ouro Branco, 18 de agosto de 2006.

Reinaldo Lázaro Vieira
Presidente da Câmara Municipal

Herbert Ribeiro Vaz
Secretário da Câmara Municipal